令和７年６月２４日

               様

茨城県合唱連盟

事務局長 加藤木 工三

令和７年度 課題曲講習会 当日について

題記のこと、下記のように実施いたしますので周知徹底をよろしくお願い申し上げます。

記

１． 講習時間の割り振りについて

講師別時間割

中館伸一先生担当

時間 内容 曲 参加団体名 人数 場所

9：50～ 受付    高校 1号館

10：15 開講式    中学音楽室

10：20～11：20 講習(1)  Ｆ２ 茨城キリスト教学園高 ２５ 中学音楽室

11：20～11：30 休憩

11：30～12：30 講習(2)  Ｆ１ 水戸三高 １６ 中学音楽室

12：30～13：10 昼休み

13：10～14：10 講習(3) Ｇ１ あひる会合唱団 ２２ 高校音楽室

14：10～14：20 休憩

14：20～15：20 講習(4) Ｇ１ 水城高校 １０ 高校音楽室

15：20～15：30 休憩

15：30～16：30 講習(5) Ｇ１ ＫＶアンサンブル １０ 高校音楽室

16：30～ 閉講式    高校音楽室

藤原規生先生担当

時間 内容 曲 参加団体名 人数 場所

9：50～ 受付    高校 1号館

11：30～12：30 講習(2)  Ｇ３ 土浦一高 １８ 小礼拝堂

15：20～15：30 休憩

13：10～14：10 講習(3) Ｇ２ 土浦二高 １３ 小礼拝堂

14：10～14：20 休憩

14：20～15：20 講習(4) Ｆ２ コール・ヴィステリー ６ 小礼拝堂

15：20～15：30 休憩

15：30～16：30 講習(5) Ｆ２ 水戸二高 ２２ 小礼拝堂

16：30～ 閉講式    高校音楽室

2．その他

1)受講団体はよくスケジュールをご覧の上、予定時間の１０分前には全員集合してくださ

い。会場は靴のままは入室出来ます。

2)講習は個別講習です。1団体あたりの受講時間を団体数の都合により、６０分と

させていただきます。なお、ピアニストが必要であれば、各団体でお願いします。(ピアニ

ストは参加人数に含まれません)

3)受講者は他団体の講習も聴講可能です。

4)貴団の受講料は下記のとおりです。下記受講料を同封の振込用紙にて７月１０日(木)

までに納付ください。

受講料 高校生   ＠1,000円×  名＝      円

高校教諭  ＠2,000円×  名＝      円

大学・一般 ＠2,000円×  名＝      円
（指揮者含む）

合計                    円

5) 昼食は各自ご用意ください。

6) 講習会場入口は大甕駅西口です。できるだけ公共交通機関をご利用ください。

（バスでの駐車場はありません。各団体で手配してください）

7) 声出しの場所(控室）をご希望の団体は 7/10までに事務局にお知らせください。

調整して改めてご連絡いたします。

8) 会場内の駐車場をご利用希望の方は，団名と各使用者の名簿を 7/10までに提出してく

ださい。

9) 最初に受講する団体は開講式に、午後に受講する団体は閉講式に参加をお願いいたしま

す。

10) 不明の点は右記まで      茨城県合唱連盟事務局 029-233-1747

以上